
1.	 Vždy	se	řiďte	pokyny	zaměstnanců	společnosti	Steinweg	a	ujistěte	se,	že	jste	si	přečetli	místní	předpisy.
 
2.	 Ujistěte	se,	že	používáte	správné	osobní	ochranné	prostředky.
 
3.	 Při	nakládání	nebo	vykládání	přívěsu	se	vždy	ujistěte,	že	se	nacházíte	na	bezpečném	místě	mimo	pracovní 
		 oblast	vysokozdvižného	vozíku.
 
4.	 Během	nakládky/vykládky	nikdy	neprocházejte	kolem	vysokozdvižného	vozíku!
 
Pro nakládací prostory platí následující:	pokud	je	v	přívěsu	přítomen	vysokozdvižný	vozík		držte	se	mimo	
přívěs!
Při nakládání ze strany platí následující:	vždy	zůstaňte	alespoň	1	metr	od	dosahu	a	okruhu	otáčejícího	se	
vysokozdvižného	vozíku	a	ujistěte	se,	že	jste	stále	v	očním	kontaktu	s	řidičem	vysokozdvižného	vozíku!	
 
5.	 Příprava	zajištění	nákladu	může	začít	až	po	schválení	řidičem	vysokozdvižného	vozíku.	Ujistěte	se,	že	vás 
		 řidič	vysokozdvižného	vozíku	vždy	vidí!
 
6.	 Montáž	sloupků	může	začít	až	po	schválení	řidičem	vysokozdvižného	vozíku.Ujistěte	se,	že	vás	řidič	
	 vysokozdvižného	vozíku	vždy	vidí!
 
7.	 Zajištění	nákladu	může	být	zahájeno	až	po	schválení	řidičem	vysokozdvižného	vozíku	a	teprve	až	po	
	 dokončení	nakládky.Pamatujte,	že	během	nakládky	NENÍ	náklad	zajištěn!
 
8.	 Při	zajišťování	nákladu	nikdy	nechodte	na	místa,	kde	byste	mohli	být	zasaženi	(padajícím)	nákladem	nebo 
		 přijít	do	kontaktu	s	vysokozdvižným	vozíkem	nebo	jiným	provozem.
 
9.	 Vždy	si	uvědomte,	že	na	terminálu	je	intenzivní	pracovní	provoz	a	že	zde	hrozí	nebezpečí	kolize	a	nehody. 
	 Pracovní	provoz	firmy	Steinweg	má	vždy	přednost	před	provozem	chodců	a	nákladní	dopravou.
 
10.	Nedodržení	těchto	pokynů	a	bezpečnostních	pravidel	může	vést	k	ohrožení	života!	Pokud	tato	pravidla		
	 nejsou	dodržena,	může	vám	být	odepřen	přístup	na	terminál,	aniž by bylo vozidlo naloženo nebo vyloženo. 

HV367 (Che) 02-20

Bezpečná nakládka a vykládka kamionů


